ostensas  super  computum,  iij  It  xj  s.  j  d.  ob.  Et  Nic- 
holaio  Fiale,  numeratori  pellium,  ex  consideracione 
auditorum,  pro    suis  diligenciis   in  hujusmodi  officio,  de 

1  Jacobus  Dei  gracia  rex  Scotorum,  custumariis  magne  custume  nostre 
de  Hadingtoune  Salutem.  Quia  ex  nostra  gracia  dedimus  et  concessimus 
ac  tenore  presencium  damus  et  concedimus  dilecto  et  fideli  nostro  David 
Hume  de  Wedderburne,  militi,  usque  ad  nostram  etatem  viginti  unius 
annorum,  unam  annuam  pension  em  viginti  duarum  librarum  trisdecim 
solidorum  et  quatuor  denariorum  usualis  monete  regni  nostri, 
annuatim  levandam  de  magnis  custumis  burgi  nostri  predict!  ad 
duos  anni  terrninos  usuales,  Pentichostes  videlicet  et  Sancti  Martini  in 

yenie  ;  Quare  vobis  precipimus  et  mandamus  quatenus  dictam  annuam 
pensionem  viginti  duarum  librarum  trisdecim  solidorum  et  quatuor 
denariorum  predicto  David  Hume  sine  obstaculo  dicto  durante  tempore 

persolvatis,  quam  summam  vobis  in  vestris  computis  annuatim  reddendis 
per  auditores  scaccarii  nostri  qui  pro  tempore  fuerint  precipimus  allocari, 
ostensis  sernel  presentibus  Uteris  coram  dietis  auditoribus  et  in  computo 
rotulorum  registratis,  quas  dicto  David  Hume  per  vos  visas  et  lectas 
volumus  deliberari.  Datum  sub  nostro  secreto  sigillo  apud  Perth  secundo 
die  mensis  Julii  anno  regni  nostri  septimo. 
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ndebit Hi  mom 
(.«ntnrv. 

D  . 

D  . 

ReBpondebH 
rotulator 
Wall 

Eque. 

anno  computi,  xiij  B.  iiij  d.  [To  GhUhre,  then  Comptroller, 
£  ;:/  t8s.  6  1  Et  eisdem,  per solucionem  factam  Symoni 
Salman,  de  mandato  dicti  magisl  ri  1  lavid,  ad  expensas  domi- 

cilii domini  regis,  ipso  fatente  mandatum  et  receptum  super 

computum,  xxiiij  It  xij  B.  vj  d.,  pro  quibus  respondebit. 
Et  per  solucionem  factam  dicto  magistro  David,  in  feodis 
Willelmi  Broune  et  Thome  Tyry,  ipso  fatente  mandatum 

super  computum,  iij  tt.  xvj  3,  viij  d.,  pro  quibus  respon- 

debit. Sunmia  expensarum,  jclxxxxiij  H.  xix  3.  x  d. 
Et  sic  restant,  unacum  quiuquaginta  solidis  supra- 
crescentibus  de  dictis  viginti  quatuor  libris  duodecim 
solidis  et  sex  denariis  receptis  in  nova  moneta  per  dictum 

magistrum  David,  xvj  It.  xvij  3.  Quam  summam  solve- 
runt  Ade  Wallas  de  Crago,  computorum  rotulatori,  recipi-